OFÍCIO VEREADOR n° 1115/2014
São Roque, 07 de julho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar pedidos feitos através da Indicação nº 25/2014, solicitando a implantação de 04 lombadas na Rua Giuseppe Primiani, altura do nº 285, localizada no Bairro Vinhas do Sol, no Distrito de Maylasky; Indicação nº 26/2014, solicitando a implantação de 04 lombadas na extensão da Rua Dirceu Pereira de Andrade, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky ; Indicação nº 228/2014, solicitando a implantação de lombada na Rua Leôncio de Toledo, altura do n.º 1060, em frente a Nova Escola Estadual do Distrito de Maylasky; e, também, solicito a implantação de 04 lombadas na Rua Alberto Silva Albuquerque, Vinhas do Sol, no Distrito de Maylasky.
A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores das referidas vias, haja vista que é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque-SP.

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2014 - 13:36:58 04440/2014
/vtc